债务委托合同

委托方（简称甲方）：

接受委托方（简称乙方）：广东赛安信息咨询有限公司

甲、乙双方本着平等、诚信、互利的原则，就有关债务清收的委托事宜协议如下，以之共同遵守：

一、甲方委托乙方内容为：

    根据甲方提供的债权证明和债务人的情况，负责收回债务人________________

________________ 的借、欠款共计人民币_____________________________元。

（￥_____________________）。其中本金_______________________________ 元，

利息____________________元。

二、期限：自本合同签定之日起即自_______年____月_____日起至_______年____月_____日止，在此期限内乙方负责完成甲方的委托工作。如需延期，乙方应通知甲方，并事先告知甲方事由。该期限满后如甲方需终止，则甲乙双方办理终止手续，收回协议及相关资料。

三、收费：

    ①寻人查址费：债务人下落不明，需要乙方查找，则乙方需收取寻人查址的调查服务费，总计：_________________________元（￥____________________）。此费用由甲方付款____________________________元，找到人，不含在劳务费内)。
    ②差旅费： 债务人在外地 （ 深圳市以外的地方 ），则乙方需要先收取差旅

费_________________元 ，签约时首付___________________元，第一次与债

务人见面时付清余款________________元（此费不含在劳务费内），劳务费按

第三条④项执行。

    ③财产调查费： 甲方如需乙方调查债务人财产，则乙方收取财产调查费， 总

计：_________________________元（其中房产按________________元/处，银行帐号按________________元/笔，车产按___________________元/车，其它

按_______________元计算）。具体按实际财产数量计算调查费，如无财产则不收费。此费签协议时交定金_____________元，余款按实际数计算，此费不含在劳务费内。

    ④劳务费：按收回债款的_______比例收取劳务费，成功一笔结算一笔直至收回全部欠款。
四、委托期间，如甲方终止委托，应提前告知乙方；如乙方中断履行合同亦应事先告之甲方，并无条件退还甲方提供的相关资料。但如因甲方单方而终止协议，则乙方需追加甲方一定费用作为催收过程中的劳务补偿。

五、乙方在催收过程中的一切经济与法律责任均由乙方自身承担，甲方只作合法协助。

六、在催收过程中，甲方不得单方面与债务人私自达成任何协议，更不能串通债务人损害乙方的劳务费利益；乙方也不能私自与债务人串通损害甲方利益。第一次催收及收款时，甲乙双方及债务人必须三方在场。如因一方违约违反该合同条款，则另一方有权采取任何方式维护自身利益。

七、本合同一式二份，双方各执一份，本合同具有法律效应。望双方严格遵守、执行。

八、本合同自签订之日起生效。

 甲方（盖章）：                                        乙方（盖章）：

代表人（签字）：                                      代表人（签字）：

经办人身份证号码：                                   联系电话：

经办人联系电话：

年   月   日                                         年    月     日